
VOS CONTACTS
CHEZ NOUS  

Jaquet S.A Vallorbe
Rue de Lausanne 72
Case postale
1337 Vallorbe VD
T +41 21 965 40 40
www.jaquetvallorbe.ch

Succursale de Genève
Route de la Maison-Carrée 33
Case postale
1242 Satigny
T +41 22 341 23 55

Succursale du Valais
Z.I. du Petit Pont
Case postale
1964 Conthey
T +41 27 346 77 22

www.jaquetvallorbe.ch



Yann Charrière
yann.charriere@jaquetvallorbe.ch 
T +41 76 267 38 12

COLLABORATEURS DE 
VENTE EXTERNE

SPÉCIALISTES
PRODUITS

Zoé Hertogh 
zoe.hertogh@jaquetvallorbe.ch
T+41 76 211 44 78

Guillaume Vuillet
guillaume.vuillet@jaquetvallorbe.ch
T +41 79 139 74 97

Olivier Theler
olivier.theler@jaquetvallorbe.ch
T +41 79 342 47 71

Dario Salvi
dario.salvi@jaquetvallorbe.ch
T +41 21 965 40 42

Henri Lefèvre
henri.lefevre@jaquetvallorbe.ch
T+41 21 965 40 43

Sébastien Banderet 
sebastien.banderet@favresa.ch
T+41 79 641 88 21

Sébastien Weber
sebastien.weber@jaquetvallorbe.ch
T+41 76 226 57 65

Yann Carladoux 
yann.carladoux@jaquetvallorbe.ch 
T +41 79 591 57 16

Produits sidérurgiques

Outillage, signalisation et bardage

Aciers d‘armature

Product Manager machines de chantier

Accessoires d‘armature

Service technique machines de chantier

Christof Progin
christof.progin@jaquetvallorbe.ch 
T +41 79 247 82 95

Région Valais et Riviera Chablais

Région Genève, La Côte, Lausanne

Région Fribourg, Nord vaudois, Neuchâtel, Jura Grues
Daniel Martins
daniel.martins@jaquetvallorbe.ch
T+41 79 925 16 71

MACHINES DE CHANTIER ET OUTILLAGE

Modules préfabriqués et containers
Stéphane Vionnet
stephane.vionnet@jaquetvallorbe.ch
T+41 21 965 40 63


